[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2019 № 1112
	О внесении изменений в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.03.2016 №299

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с законом Нижегородской области от 01 февраля 2017 г №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области» внести в постановление администрации Починковского муниципального района от 14.03.2016 №299 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа» изменения следующего содержания:
1. Приложение к постановлению утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района

М.В. Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,
в МУП «Починковское АТП» - 1 экз.,
в администрации сельских советов – 1 экз.,

в управление АС и ЖКХ – 1 экз.,
в дело-3 экз.

	Приложение

к постановлению администрации Починковского муниципального района Нижегородской области

от 24.12.2019 № 1112

	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Починковского муниципального района Нижегородской области

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дрог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	109
	Починки - Ужовка
	Починки - Ильинское - Ужовка-Осиновка-Байково
	с. Починки: ул. Луначарского, ул. Сидорова; с. Ильинское; п. Ужовка: ул. Советская; п. Осиновка; с. Байково: ул. Большая
	18,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	2
	114
	Починки - Шагаево
	Починки - Осинки - Шишадеево - Никитино - Василевка - Шагаево
	с. Починки: ул. Б-Краснофлотская, ул. Заречная; п. Осинки; с. Шишадеево: ул. 1-мая; с. Никитино: ул. Ленина; с. Василевка: ул. 9 мая, ул. Комсомольская; с. Шагаево: ул. Верхняя
	25,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	3
	112
	Починки - Мадаево
	Починки - Ильинское - Ужовка - Байково - Сырятино - Ризоватово - Малая Пуза - Мадаево
	с. Починк: ул. Луначарского, ул. Сидорова; п. Ужовка: ул. Советская; с. Байково: ул. Большая; с. Сырятино: ул. Молодежная; с. Ризоватово: ул. 1 мая, ул. Октября; с. Малая Пуза: ул. Новая; с. Мадаево: ул. Кооперативная
	42,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	4
	102
	Починки - Кочкурово
	Починки - Ильинское - Ужовка - Николаевский - Кочкурово
	с. Починки: ул. Луначарского, ул. Сидорова; с. Ильинское; п. Ужовка: ул. Советская; с. Ильинское; п. Ново Николаевский: с. Кочкурово: ул. Ленина
	25,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	5
	111
	Починки - Коммунар
	Починки - Осинки - Дуброво - Наруксово - Азрапино - Алексеевка - Коммунар
	с. Починки: ул. 4 линия, ул. Б-Краснофлотская, ул. Заречная; п. Осинки; с. Дуброво: ул. Школьная; с. Наруксово: ул. Агафонова, ул. Первомайская; с. Азрапино: ул. Кирова; д. Алекеевка; п. Коммунар: ул. Заводская
	47,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	6
	113
	Починки - Маресево (через Н. Спасское)
	Починки - Н. Спасское - Д. Усад - Рудня - Маресево
	с. Починки: ул. Луначарского; ул. Ленина; с. Н-Спасское: ул. Ленина; с. Д.Усад: ул. Первомайская; д. Рудня; с. Маресево: ул. Чкалова
	27,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	7
	120
	Починки - Урюпино
	Починки - Ильинское - Ужовка - В.Майдан - Арзинка - Урюпино
	с. Починки: ул. Луначарского, ул. Сидорова; с. Ильинское; п. Ужовка: ул. Советская; с. Василев Майдан: ул. 1 мая, ул. Октября; п. Арзинка: ул. Заводская; с. Урюпино: ул. Лесная
	45,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	8
	115
	Починки - Уч. Майдан
	Починки - Осинки - Дуброво - Наруксово - Криуша - Константиновка - Уч. Майдан
	с. Починки: ул. 4 линия, ул. Б. Краснофлотская, ул. Заречная; п. Осинки; с. Дуброво: ул. Школьная; с. Наруксово: ул. Первомайская; с. Криуша: ул. Ленина; с. Константиновка: ул. Октября; с. Уч. Майдан: ул. Ленина
	47,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	9
	107
	Починки - Тагаево
	Починки- Заречный - Стадион - Консервный завод - Тагаево
	с. Починки: ул. 4 линия, ул. Б.Краснофлотская, ул. Заречная, ул. Красная, ул.Колхозная; с. Тагаево: ул. Ленина
	10,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	10
	107-А
	Починки - Газопровод
	Починки (Универмаг) - магазин "Заречный" - Стадион - ул. Вишневая - ул. Западная - магазин "Арарат" - Универсам - п. Пенькозавод - Консервный завод - микрорайон Ленинская Искра - ул. Весенняя, ул. Гражданская, ул. Сидорова - ПМК - 7
	с. Починки: ул. Ленина, ул Луначарского, ул. 4 линия, ул. Б-Краснофлотская, ул. Заречная, ул. Красная, ул. Колхозная, ул. Вишневая, ул. Западная, ул. Коммунистическая, Пенькозавод, ул. Ленина, ул.  Луначарского, ул. Сидорова, ул. Гражданская, ул. Весенняя
	6,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	11
	111 - А
	Починки - Наруксово
	Починки - Осинки - Дуброво - Наруксово
	с. Починки: ул. 4 линия, ул. Б.Краснофлотская, ул. Заречная; п. Осинки; с. Дуброво: ул. Школьная; с. Наруксово: ул. Первомайская
	22,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус особо малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а

	12
	113- А
	Починки - Панкратово
	Починки - П.Ховань - Вьюшкино - Симбухово - Панкратово
	с. Починки: ул. Луначарского, ул. Ленина; с. П. Ховань: ул. Центральная; с.Вьюшкино; с. Симбухово; с. Панкратово: ул. Школьная, ул. Ленина
	26,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса, категории М 2
	Ограничения не установлены
	01.01.2020
	МУП "Починковское АТП", 607911, Нижегородская область, Починковский район, с. Починки, ул. Коммунистическая, дом 16а